
DOA-OZ.0025.1.?^2...2?.ri

w sprawie przyjęcia Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach

dla pieszych „SUPER ZEBRA" - Edycja 2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin wyboru wniosków na realizacje inwestycji drogowych w ramach:

Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych „SUPER ZEBRA"

- Edycja 2 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .?.A.4?.(<f<?.!V.'.^rł92024 roku

UCHWAŁA Nr ./2024


